

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2023-07-17

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	INSTYTUT NATURALNEGO PLANOWANIA RODZINY WEDŁUG METODY PROF. DR MED. J.ROTZERA		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat M.ST.WARSZAWA
Gmina M.ST.WARSZAWA	Ulica NOWOGRODZKA	Nr domu 49	Nr lokalu
Miejscowość WARSZAWA	Kod pocztowy 00-695	Poczta WARSZAWA	Nr telefonu 22-629-06-89
Nr faksu	E-mail biuro@iner.pl	Strona www www.iner.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2003-07-18		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2006-03-10		
5. Numer REGON	01043670600000	6. Numer KRS	0000167769
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Agnieszka Chrobak	Prezes Zarządu	TAK
	Michał Pielorz	Wiceprezes Zarządu	TAK
	Małgorzata Bojarska	Członek Zarządu	TAK
	Katarzyna Segeth - Boniecka	Członek Zarządu	NIE
Agata Szymkowiak	Członek Zarządu	TAK	
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Piotr Zdulski	Przewodniczący Komisji Rewizyjnej	TAK
	Elżbieta Olbrycht	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK
Beata Kulesza	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK	

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Art 7 Celem Stowarzyszenia jest upowszechnianie metod naturalnego planowania rodziny, zwanych dalej "NPR", we wszystkich środowiskach społecznych i zawodowych.</p> <p>Stowarzyszenie realizuje spotkania, konferencje, kursy i warsztaty stacjonarne i online, rozprowadza publikacje naukowe na temat naturalnej metody rozpoznawania płodności. Udostępnia aplikację do zapisywania obserwacji z cyklu miesięczkowego kobiety, gromadzi karty cykli i prowadzi badania naukowe. Stowarzyszenie gromadzi oraz przygotowuje i szkoli nauczycieli naturalnej metody rozpoznawania płodności według prof. Josefa Rotzera.</p>
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Art. 8</p> <p>1. Cel określony w art. 7 Stowarzyszenie realizuje przez:</p> <ol style="list-style-type: none"> a) upowszechnianie metody planowania rodziny Prof. J. Rotzera, b) upowszechnianie innych metod NPR, zgodnych z etyką katolicką, c) prowadzenie badań naukowych zmierzających do wynalezienia nowych lub udoskonalenia istniejących metod NPR. <p>2. Zadania określone w ust I osiąga się przez :</p> <ol style="list-style-type: none"> a) zbieranie, dokumentację oraz opracowywanie i rozprowadzanie literatury fachowej dotyczącej NPR, b) zbieranie, dokumentację i naukową ocenę wszystkich uzyskanych danych o obserwacji cyklu i opracowywanie ich dla praktycznego szerzenia NPR, c) systematyczne szkolenie członków zwyczajnych i nadzwyczajnych zobowiązanych do szerzenia kultury odpowiedzialnego rodzicielstwa, d) zdobywanie i opracowywanie oraz rozprowadzanie popularnych materiałów szkoleniowych i informacyjnych, dotyczących NPR. e) organizowanie kursów, szkoleń, odczytów, konferencji, zjazdów naukowych, f) poradnictwo w zakresie naturalnego planowania rodziny, g) udostępnianie programów informatycznych do wprowadzania i interpretowania danych o obserwacji cyklu. <p>3. Stowarzyszenie współdziała z resortem edukacji narodowej w realizacji celu określonego w art. 7:</p> <ol style="list-style-type: none"> a) przygotowuje nauczycieli do prowadzenia lekcji z zakresu odpowiedzialnego rodzicielstwa, b) na wniosek resortu opiniuje podręczniki poruszające problematykę dotyczącą życia rodzinnego i prokreacji, c) współpracuje z placówkami szkolnymi przy organizacji i prowadzeniu zajęć przygotowujących do odpowiedzialnego rodzicielstwa. <p>4. Stowarzyszenie współdziała z resortem zdrowia przez:</p> <ol style="list-style-type: none"> a) udostępnianie najnowszych osiągnięć naukowych Stowarzyszenia oraz opracowań popularyzatorskich, b) propagowanie wartości NPR w działalności profilaktycznej i zdrowotnej resortu, c) ukazywanie walorów zdrowotnych i ekonomicznych NPR. <p>5. Stowarzyszenie współdziała z innymi jednostkami organizacyjnymi: państwowymi, kościelnymi, społecznymi i samorządowymi w szerzeniu kultury odpowiedzialnego rodzicielstwa.</p> <p>6. Działalność określona w art. 8 jest wyłączną statutową działalnością Stowarzyszenia.</p> <p>7. Stowarzyszenie prowadzi księgi rachunkowe w sposób umożliwiający oddzielne ewidencjonowanie działalności odpłatnej i nieodpłatnej.</p> <p>8. Wszystkie formy działania Stowarzyszenia służące realizacji celów statutowych wymienione w art. 8 mogą być realizowane jako działalność nieodpłatna lub odpłatna.</p>

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Działania INER Polska w 2022 roku

Zespół Instytutu Naturalnego Planowania Rodziny według metody prof. dr med. J. Rötzera realizował szereg inicjatyw i projektów w ciągu 2022 roku. Najważniejsze działania Zarządu oraz jego współpracowników zostały zamieszczone w kilku poniższych punktach.

1. Kursy i konsultacje INER

Metoda prowadzenia kursów i konsultacji za pomocą systemu INERcycle cieszy się coraz większą popularnością, zarówno wśród nauczycieli, jak i użytkowników. W 2022 roku przeprowadzono około 157 kursów i konsultacji w aplikacji INERcycle. W taki sposób prowadzone były na przykład: kursy nauczycielskie, kursy podstawowe czy spotkania z narzeczonymi w ramach Poradni Życia Rodzinnego. Kursy prowadzone w INERcycle mogą odbywać się zarówno w formie stacjonarnej, jak i online. Dużą popularnością cieszą się kursy dla narzeczonych (poradnia przedmałżeńska) prowadzone przez INER we współpracy z Wydziałami Duszpasterstw Rodzin w Polsce. Takie kursy odbywają się również w siedzibie INER w Warszawie oraz online we współpracy z Duszpasterstwem Rodzin Archidiecezji Warszawskiej.

W Toruniu Marlena Prusakowska przeprowadziła spotkania Poradni Rodzinnej online z narzeczonymi z wykorzystaniem aplikacji INERcycle dla 86 par narzeczonych, a także dla uczestników spotkań diecezjalnych "Wieczorów dla Zakochanych" w Toruniu. Kontynuowaliśmy wykorzystanie INERcycle przez Poradnię Zaburzeń Prokreacji i Leczenia Endometriozy w 4. Wojskowym Szpitalu Klinicznym we Wrocławiu w procesie diagnozowania i leczenia niepłodnych par, INERcycle jest także wprowadzany do Szpitala Specjalistycznego im A Falkiewicza we Wrocławiu również do Poradni leczenia niepłodności.

2. Kongres INER w Austrii - Projekt PROO 5 Edycja 2022

W maju 2022 r. Stowarzyszenie złożyło wniosek w Konkursie PROO 5 Edycja 2022. Tytuł zadania: „Udział w międzynarodowym zjeździe INER w Wels w Austrii”. Wniosek został oceniony pozytywnie.

Dzięki dofinansowaniu możliwy był wyjazd dwóch osób – przedstawicieli INER Polska do Austrii na Zjazd przedstawicieli INER z różnych krajów. Spotkanie było otwarte dla wszystkich osób zainteresowanych tematem zdrowia prokreacyjnego i naturalnych metod rozpoznawania płodności. Uczestniczyliśmy w wykładach specjalistów oraz prezentacjach przedstawicieli INER. Zaprezentowaliśmy też działania podejmowane przez INER w Polsce, a przede wszystkim opowiedzieliśmy o aplikacji INERcycle, która jest owocem pracy polskiego zespołu. Przygotowany system jest już dostępny nie tylko w języku polskim, ale i niemieckim, angielskim, francuskim i hiszpańskim i jest wykorzystywany przez użytkowników z innych krajów. Owocem spotkania na Kongresie jest powstanie tłumaczenia chorwackiej wersji aplikacji INERcycle.

Naszymi przedstawicielami byli Michał Pielorz i Joanna Zalewska

Sfinansowano ze środków Narodowego Instytutu Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego ze środków Programu Rozwoju Organizacji Obywatelskich na lata 2018-2030 PROO <https://niw.gov.pl>

3. Projekt „Mama córce, kobieta kobietce”

W marcu 2022 roku Katarzyna Segeth-Boniecka i Beata Pielorz zaprezentowały projekt w Ministerstwie Edukacji i Nauki oraz w Ośrodku Rozwoju Edukacji w Warszawie. Przedstawiały program „Mama córce..” jako program dodatkowy do zajęć wychowanie do życia w rodzinie. Przedstawiono treści projektu, materiały dla mam i córek, ofertę INER dla nauczycieli ze szkół, a także opinie z ankiet, które uzupełniały mamy i córki.

W maju 2022 zaprezentowaliśmy projekt „Mama córce, kobieta kobietce” podczas XII Ogólnopolskiego Kongresu Wychowania do Życia w Rodzinie. Organizatorami Kongresu był Ośrodek Rozwoju Edukacji w Warszawie wraz z Wydziałem Rozwoju Kompetencji Społecznych i Obywatelskich. Wydarzenie miało tytuł: „Szkoła – rodzinie. Wspieranie wychowawczej funkcji rodziny” i było skierowane do nauczycieli, dyrektorów szkół oraz samorządowców, poszukujących nowoczesnych, edukacyjnych form wsparcia wychowawczej funkcji rodziny.

Kongres został objęty Honorowym Patronatem Ministra Edukacji i Nauki.

Podczas wydarzenia nasz projekt zaprezentowała Katarzyna Segeth – Boniecka, która ma doświadczenie w pracy z mamami na warsztatach. Przygotowaliśmy też stoisko z materiałami edukacyjnymi dedykowanymi do projektu.

Projekt o pełnej nazwie „Aktywne mamy – świadome swojej płodności nastolatki” był zapoczątkowany w latach 2019 – 2020 na podstawie umowy z Narodowym Instytutem Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego na realizację projektu ze środków Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich na lata 2014 – 2020.

Celem projektu było stworzenie przestrzeni do rozmów mamy i córki na tematy związane z płciowością i dojrzewaniem. W trakcie trwania projektu stworzono materiały edukacyjne oraz przygotowano aplikację mobilną dla dziewczynek INERcycle Girl.

Od 2021 roku realizujemy warsztaty dla mam w ramach działalności odpłatnej Stowarzyszenia. W 2022 roku w warsztatach wzięło udział około 150 mam z całej Polski, które następnie przekazywały wiedzę o płodności swoim córkom. Niektórym nauczycielkom prowadzącym warsztaty, udaje się zdobyć lokalne dofinansowanie, dzięki czemu mamy mogą wziąć bezpłatny udział w zajęciach. Projekt jest dobrze oceniany przez uczestniczki warsztatów i będzie kontynuowany.

4. Promocja i komunikacja w ramach Stowarzyszenia oraz dla użytkowników

W 2021 roku rozpoczęliśmy projekt „INER to My”, który kontynuowaliśmy w roku 2022. Inicjatywa jest skierowana do naszych nauczycieli i ma na celu wspólne budowanie marki INER. Chcemy rozpoznać potrzeby i oczekiwania naszych nauczycieli, wesprzeć ich w prowadzeniu kursów podstawowych metody prof. Rötzera. Nauczyciele otrzymują prezentacje do prowadzenia kursów, materiały edukacyjne, informacje o projektach realizowanych przez INER, filmy instruktażowe. Są zachęceni do udziału w szkoleniach weryfikujących wiedzę i przedłużających ważność ich kwalifikacji. Odbywa się to poprzez kontakt telefoniczny, mailowy oraz osobisty. Realizacja projektu pozwala również na zweryfikowanie rzeczywistej liczby nauczycieli zaangażowanych w realizację misji Instytutu na terenie całej Polski, pozwala na rozpoznanie miejsc, w których brakuje nauczycieli metody - chcemy to wziąć pod uwagę przy planowaniu kolejnych szkoleń i kursów dla nowych nauczycieli. Projekt koordynuje Sylwia Kulig.

Rok 2022 to także rozwój projektu Akademia INERcycle. Trwały intensywne prace nad funkcjonowaniem strony <https://akademia.inercycle.org>. Akademia przeznaczona jest dla nauczycieli naszego stowarzyszenia, dostępna po zalogowaniu, zawiera materiały edukacyjne, nagrania ze szkoleń, kursów nauczyciela, e-kursy. Nauczyciele mogą sprawdzić tam swoje dane osobowe, datę ważności dyplomu. Koordynatorem prac jest Damian Noras.

Na stronie <https://iner.pl> została dodana możliwość tworzenia kursów. Każdy nauczyciel może teraz samodzielnie umieścić informację o planowanym przez siebie kursie. Michał Pielorz zaprezentował działanie systemu do tworzenia kursów podczas szkolenia online. Najczęściej opcja ta wykorzystywana była do zapisów na warsztaty „Mama córce”, na Kurs Podstawowy oraz na spotkania w poradni rodzinnej. System zapisów pomógł usprawnić sam proces rekrutacji, ale również komunikacji (automatycznie skonfigurowane maile do osób zapisujących się) i opłat za udział w kursie/warsztatach.

Zarząd prowadził rozmowy w sprawie wydania najnowszej książki J. Rötzera i E. Rötzer „Natürliche Empfängnisregelung”. W roku 2022 rozpoczęły się także prace nad tłumaczeniem biografii prof. Josefa Rötzera. Tłumaczeniem zajmuje się Agnieszka Dąbrowska-Pfister.

5. Zjazd Członków Stowarzyszenia w Kalwarii Zebrzydowskiej

Ogólnopolski Zjazd INER odbył się w dniach: 30.09 - 2.10.2022 w Domu Pielgrzyma Sanktuarium Pasyjno-Maryjnego w Kalwarii Zebrzydowskiej. Zjazd został zaplanowany i przeprowadzony jako czas szkolenia, wymiany doświadczeń i integracji. Osoby, które nie mogły przyjechać do Kalwarii miały możliwość uczestniczenia we wszystkich edukacyjnych punktach programu online. W zjeździe uczestniczyło ponad 60 osób, natomiast w szkoleniu z Elisabeth Rötzer brało udział ponad 100 osób. Uczestnikami tego szkolenia byli również doradcy życia rodzinnego z Archidiecezji Krakowskiej. Podczas wieczoru integracyjnego o historii INER opowiedzieli Elżbieta i Michał Gołąb, którzy są w INER od początku, a także uczestniczyli w zakładaniu Stowarzyszenia. Przedstawiono też projekty INER oraz działania na rzecz nauczycieli. Z ankiety przeprowadzonej na zakończenie zjazdu wynika, że był to bardzo cenny czas dla nauczycieli i instruktorów. Dla większości osób najważniejszym punktem programu było szkolenie z Elisabeth Rötzer. Cieszymy się, że INER Polska ma wsparcie od Elisabeth Rötzer, a także od nowego zarządu INER Austria i najbliższych współpracowników Elisabeth.

6. Prace nad Statutem Stowarzyszenia

Prace nad Statutem były prowadzone od kilku lat przez Zarząd poprzedniej kadencji, a następnie kontynuowane przez Zarząd obecnej kadencji. Korekta Statutu stała się konieczna, ponieważ nasze Stowarzyszenie istnieje już od 30 lat i w tym czasie nastąpiło wiele modyfikacji w polskim prawie. Niezbędne stało się dostosowanie Statutu do obowiązującego obecnie prawa. Potrzeba zmian wynika również z konieczności stworzenia przestrzeni do składania wniosków-projektów w konkursach dla organizacji pozarządowych. Członkowie Zarządu przygotowali projekt nowego Statutu, który został przedstawiony na Nadzwyczajnym Walnym Zebraniu Członków Stowarzyszenia podczas Zjazdu w Kalwarii Zebrzydowskiej. Dyskusja nad Statutem zakończyła się odrzuceniem proponowanych zmian. Po Zjeździe zawiązała się Komisja do Zmiany Statutu, która ma na celu kontynuowanie prac nad Statutem.

7. Projekty – udział w konkursach dla organizacji pozarządowych

- W styczniu 2022 r. Stowarzyszenie złożyło wniosek w Konkursie NOWEFIO 2022 Priorytet 2-4. Tytuł zadania: Aktywny ojciec -

świadomy swojej męskości syn. Celem projektu było dostarczenie ojcom dorastających synów narzędzi i wiedzy do wprowadzenia ich w męskość w wymiarze fizycznym (zdrowie, higiena, płodność) i psychologicznym (odkrywanie swojej męskiej tożsamości, budowanie relacji, kontakt z samym sobą, duchowość) oraz edukacja i wsparcie dorastających chłopców w odkrywaniu swojej męskiej tożsamości i płodności.

Nasz wniosek został oceniony pozytywnie i trafił do puli wniosków rezerwowych, nie został zrealizowany ze względu na brak dofinansowania.

- W styczniu 2022 r. Stowarzyszenie złożyło również wniosek w Konkursie PROO-1a Edycja 2022. Tytuł zadania: INERinFUTURE - budowanie stabilnych podstaw dalszego funkcjonowania, tworzenie perspektywicznych planów działania, podnoszenie standardów pracy i zarządzania organizacją, a także wspieranie rozwoju narzędzi komunikacji wewnątrz organizacji. Działania jakie mieliśmy podjąć w ramach tego konkursu to: zweryfikowanie aktywności członków stowarzyszenia; zapewnienie nowoczesnych, uaktualnionych materiałów szkoleniowych; przeprowadzenie szkoleń pilotażowych dla nauczycieli przez Elizabeth Rötzer; warsztaty dla różnych grup użytkowników; modernizacja aplikacji INERcycle; optymalizacja pracy biura i sklepu INER; promocja naturalnych metod rozpoznawania płodności.

Wniosek został pozytywnie oceniony pod względem formalnym jak i merytorycznym. Nie został zakwalifikowany do drugiego etapu.

- W maju 2022 r. Stowarzyszenie złożyło wniosek w Konkursie PROO-5 Edycja 2022. Nazwa wydarzenia: Udział w międzynarodowym zjeździe INER w Wels w Austrii. Nasz wniosek został rozpatrzony pozytywnie. Dzięki finansowaniu w zjeździe wzięli udział Michał Pielorz i Joanna Zalewska. Zaprezentowali oni aplikację INERcycle, która powstała z inicjatywy INER Polska. Prezentacja systemu na międzynarodowym kongresie INER miała na celu popularyzację narzędzia, omówienie funkcjonalności, a także pojawiających się problemów, błędów technicznych, ustalenie zasad obsługi narzędzia w różnych językach, a także zasady finansowania bieżącej obsługi aplikacji. Był to także czas pogłębiania współpracy, szkoleń i aktualizowania wiedzy, zwrócenia uwagi na aktualnie pojawiające się problemy i wyzwania społeczne, wypracowywanie wspólnych rozwiązań. Sfinansowano ze środków Narodowego Instytutu Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego ze środków Programu Rozwoju Organizacji Obywatelskich na lata 2018-2030 PROO <https://niw.gov.pl>

- We wrześniu 2022 r. Stowarzyszenie złożyło wniosek w Konkursie Program Wspierania Rozwoju Organizacji Poradniczych Edycja 2022 - Priorytety 1-3. Tytuł zadania: INER OD.NOWA - podnoszenie kompetencji ekspertów naturalnej metody rozpoznawania płodności. W naszym poradnictwie zauważamy wzrost zapotrzebowania na porady w obszarze zdrowia prokreacyjnego. Wiedza w tym zakresie ciągle się zmienia dlatego chcieliśmy zorganizować szkolenia dla nauczycieli poprowadzone przez córkę twórcy metody: E. Rötzer. Ich celem było zwiększenie umiejętności ekspertów, doprowadzenie do podniesienia standardów świadczonych usług. Projekt zakładał również przygotowanie nowoczesnych materiałów szkoleniowych (nowy podręcznik zeszytu ćwiczeń do Kursu Podstawowego dla użytkowników metody, do Kursu dla kobiet po porodzie oraz do Kursu dla kobiet w premenopauzie) i przeprowadzenie szkoleń dla użytkowników na terenie całego kraju. Wniosek został pozytywnie oceniony pod względem formalnym jak i merytorycznym. Znalazł się na liście rezerwowej.

- W grudniu 2022 r. Stowarzyszenie po raz kolejny złożyło wniosek w Konkursie NOWEIO 2022 Priorytet 2-4. Tytuł zadania: Aktywny ojciec - świadomy swojej męskości syn. Projekt miał charakter edukacyjny i jego celem było podniesienie wiedzy i kompetencji 180 ojców synów w wieku 8-14 lat w tematyce płodności, dojrzewania, troski o własne ciało, określania osobowości i kompetencji społecznych jak również kompetencji komunikacyjnych, archetypów męskości. Jednocześnie celem było podniesienie wiedzy 180 dorastających chłopców z całej Polski w zakresie odkrywania swojej męskiej tożsamości i płodności w czasie trwania projektu. Cel projektu miał być realizowany poprzez: udział ojców w konferencji, zapoznanie się ojców z Przewodnikiem dla Ojców, udział drużyn Ojciec + Syn w obozach o charakterze survivalowym oraz program siedmiodniowy w oparciu o Zeszyty Pracy dla ojca i syna.

W projekcie zostały uwzględnione wszelkie uwagi jakie otrzymaliśmy do wniosku w poprzedniej edycji konkursu. Niestety wniosek został zakwalifikowany na listę rezerwową i nie dostał dofinansowania.

Podsumowanie

W 2022 roku wydano 72 dyplomy nauczycieli metody prof. Josefa Rötzera.

W szkoleniach na poziomie podstawowym prowadzonych z użyciem materiałów autoryzowanych przez INER uczestniczyło około 3 547 osób.

Wiedzę z zakresu metody otrzymało również około 4 420 par narzeczonych w ramach przygotowania do sakramentu małżeństwa.

Liczba aktywnych użytkowników systemu INERcycle na koniec 2022 roku wyniosła około 3658.

<p>1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) <input type="checkbox"/> gmina <input type="checkbox"/> kilka gmin <input type="checkbox"/> powiat <input type="checkbox"/> kilka powiatów	<input type="checkbox"/> województwo <input type="checkbox"/> kilka województw <input checked="" type="checkbox"/> cały kraj <input type="checkbox"/> poza granicami kraju
--	--	---

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	7277	
	Osoby prawne	12	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Tak
 Nie

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788 i 905)	upowszechnianie metody planowania rodziny Prof. J. Rötzera, upowszechnianie innych metod naturalnego planowania rodziny, zgodnych z etyką katolicką, prowadzenie badań naukowych zmierzających do wynalezienia nowych lub udoskonalenia istniejących metod naturalnego planowania rodziny. W 2016 roku instytut realizował to zadanie poprzez prowadzenie kursów z metody prof. Rötzera, udzielanie konsultacji indywidualnych, udostępnianie strony internetowej zawierającej informacje na temat naturalnego planowania rodziny oraz organizowanie konferencji na temat płodności i jej zagrożeń.	94.99.Z	0,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Tak
 Nie

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788 i 905)	zbieranie, dokumentacja oraz opracowywanie i rozprowadzanie literatury fachowej dotyczącej naturalnego planowania rodziny, zdobywanie i opracowywanie oraz rozprowadzanie popularnych materiałów szkoleniowych i informacyjnych, dotyczących naturalnego planowania rodziny. Realizacja tego zadania objęła rozprowadzanie materiałów szkoleniowych na temat rozpoznawania płodności wśród nauczycieli realizujących kursy rozpoznawania płodności oraz wśród użytkowników m.in. narzeczonych przygotowujących się do zawarcia sakramentu małżeństwa oraz wśród małżonków.	94.99.Z	7 723,00 zł
2	działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechnianie i ochrony praw dziecka	Realizacja warsztatów "Mama córce, kobieta kobietce". Celem projektu jest stworzenie przestrzeni do rozmów mamy i córki na tematy związane z płciowością i dojrzewaniem. Podczas warsztatów realizowanych na terenie Polski stacjonarnie lub online szkolimy mamy, jak rozmawiać o płodności i dojrzewaniu ze swoją córką. Projekt zapoczątkowany na podstawie umowy z Narodowym Instytutem Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego w latach 2019/2020. W 2022 roku projekt jest kontynuowany w działalności odpłatnej.	63.11.Z	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	294 114,19 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	220 498,26 zł

c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		0,05 zł
e) pozostałe przychody		73 615,88 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		7 723,00 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		73 615,88 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	73 615,88 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		212 775,26 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	17 348,29 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	32 862,80 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	162 564,17 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		0,05 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		7 723,00 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	prace nad publikacjami	7 723,00 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	309 193,24 zł	7 723,00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	294 432,04 zł	7 723,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	14 761,20 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	0,00 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	-73 933,78 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
<p>1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i></p>	<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych <input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości <input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych <input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług <input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej <input type="checkbox"/> z opłat sądowych <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała	0,00 zł
<p>2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.</p>	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	

<p>3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała
---	---

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

<p>1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i></p>	1 osób
<p>1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i></p>	1,00 etatów
<p>1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i></p>	8 osób

2. Członkowie

<p>2.1. Organizacja posiada członków</p>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
<p>2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego</p>	4 144 osób fizycznych
	0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

<p>3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i></p>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
<p>3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i></p>	12 osób
<p>w tym:</p> <p>a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego</p>	12 osób
<p>b) inne osoby</p>	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		75 350,00 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	36 120,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	36 120,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	39 230,00 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		75 350,00 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	75 350,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		330,22 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		661,15 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	8 496,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	6 200,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	
--	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Udział w międzynarodowym zjeździe INER w Wels w Austrii	Zaprezentowanie aplikacji INERcycle, która powstała z inicjatywy INER Polska. Prezentacja systemu na międzynarodowym kongresie INER miała na celu popularyzację narzędzia, omówienie funkcjonalności, a także pojawiających się problemów, błędów technicznych, ustalenie zasad obsługi narzędzia w różnych językach, a także zasady finansowania bieżącej obsługi aplikacji. Był to także czas pogłębiania współpracy, szkoleń i aktualizowania wiedzy, zwrócenia uwagi na aktualnie pojawiające się problemy.	Narodowy Instytut Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego ze środków Programu Rozwoju Organizacji Obywatelskich na lata 2018-2030 PROO https://niw.gov.pl	2 503,38 zł
2	„Działamy na rzecz par starających się o poczęcie dzieci!”	kampania promocyjna na temat zdrowia prokreacyjnego, stworzenie filmów edukacyjnych i e-booka, dostęp do aplikacji INERcycle dla 2 tys par (amortyzacja aplikacji)	Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej - Pełnomocnik Rządu ds Polityki Demograficznej	25 000,00 zł
3	subwencja finansowa Tarcza Finansowa 1.0	Tarcza Finansowa 1.0 to zrealizowany przez Polski Fundusz Rozwoju program pomocowy, który skierowany był do firm i pracowników w trudnym okresie zamrożenia gospodarki z uwagi na walkę z koronawirusem.	Polski Fundusz Rozwoju S.A	27 000,00 zł
4	Aktywne mamy - świadome swojej płodności nastolatki	stworzenie przestrzeni do rozmów mamy z córką na tematy związane z płciowością i dojrzwaniem (amortyzacja aplikacji stworzonej w czasie projektu)	Narodowy Instytut Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	19 112,50 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Joanna Zalewska		Data wypełnienia sprawozdania	2023-07-17